АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
       Пономаревского района
        Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       21.01.2022    №  03-п
       с. Ефремово-Зыково
О перечне главных администраторов
источников финансирования дефицита
местного бюджета

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению.
[bookmark: Par3]2. Установить, что:
1) в течение текущего финансового года в случаях изменения наименования, бюджетных полномочий, состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, кода классификации источников финансирования дефицита бюджета бюджетной классификации Российской Федерации (группы, подгруппы, статьи и вида соответствующего источника дефицита бюджета), а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицита местного бюджета вносятся администрацией муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  в течение 10 рабочих дней без внесения изменений в настоящее постановление;
2) изменения, вносимые в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, предусмотренные подпунктом 1 настоящего пункта, утверждаются постановлением администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в следующем порядке:
внесенные до 1 октября финансового года, - до 31 декабря текущего финансового года;
внесенные после 1 октября текущего финансового года, - до 1 марта очередного финансового года.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Врио главы сельсовета                                                    А.В. Шинкоренко

                                       Приложение
                          К постановлению
МО Ефремово-Зыковский сельсовет
 № 3-п от 21.01.2022

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	713

	Администрация муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет

	713
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств

	713
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств